EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 11/2022

PROCESSO Nº. 59/2022.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Silva & Gonçalves Informática Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer e instalar internet link FULL,
conexão rápida de 24 horas, com ip fixo válido, com atendimento através de fibra óptica,
com velocidade mínima de 30 (trinta) Mb, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Itapagipe, durante o período de 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 17.160,00 (Dezessete mil, cento e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 - 11/0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica –Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Artigo 57, inciso II, da Lei
Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Itapagipe/MG, 22 de dezembro de 2022.

Anderson Luiz de Queiroz
- Presidente da Câmara –